gnora et tuam solucionem de precio ipsorum prò duplo retinere et

prò dispendio quod occasione diete peccunie recuperando feceris

Testes presbiter Albertus et presbiter Guido canonici ecclesie sancte

mArie de castello et dominus bertolotus sAcrista lAnue Actum lanue

in canonica sancti lAurencii in camera dicti niAgistri- lohannis die

XV octubris in hora nona cassata est voluntate pArtium (N. 142^,

e. 281 V.).

MCCCXCIII-MCCCXCIV. - 16 ottobre — Alberto da

Cremona per lire dieci vende a Guglielmo Marcio, macellaio,

un edifizio uòi dicitur predonum sul suolo di S. Lorenzo. Testi

Roberto, drappiere, e Guglielmo da Lavagna. — Prete An-

drea, canonico della pieve di S. Cipriano, costituisce procu-

ratore prete Rollando, canonico di S. Lorenzo, per riscuotere

una somma dovutagli. Testi Rubaldo, prevosto, e Bertolotto,

sacrista di S. Lorenzo.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

prima di terza; e nel chiostro di S. Lorenzo, fra terza e nona

(N. 142^, I4JI, e. 281 V., 282),

MCCCXCV-MCCCXCVI. - 16 ottobre - I delegati

del pontefice Onorio III scomunicano i detrattori dei beni

dell'Abbate del Tiglieto.

Nos RubAldus prepositus et bertholotus secrista lAnuensis do-

mini pape iudices delegati domini pape [sic) una cum domino Abbate

sancti Syri lAnue dAmus terminum prò nobis et cum indice nostro

filiono de mAuro presenti et recipienti A dominica die proxime ven-

tura usque ad edomAdas quaAtuor inde proxime venturas ut sit

tunc lAnue coram nobis Ad respondendum et Ad faciendum ra-

cionem dono dAlfino syndico monAsterii de tilieto Testes Guirardus

de pApiA iudex Guillelmus vicecomes iudex Actum lAnue in eccle-

siA sancti lAurencii die veneris XVI octubris Ante terciAm
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Nos RubAldus prepositus et bArtholotus secrista lAnuensis prò

nobis et AbbAte sancti syri lAnue cuius vicem gerimus iudices do-

mini pape delegati super causa que vertitur inter Abbatem et con-

ventum de tilieto ex una pArte et h. et quosdAm Alios sAonensis

lAnuensis et Albensis diocesis ex Altera sicut in rescripto Apostolico

continebatur cuius tenor talis est honorius episcopus servus ser-

vorum dei dilectis filiis Abbati sancti syri preposito et bartholoto ca-

nonico lAnuensi sAlutem et Apostolicam benedictionem dilecti filii

AbbAs et conventus de tilieto cisterciensis ordinis nobis conque-

reiido monstrAvit quod h. et quidam Alii sAonensis lAnuensis et

Albensis diocesis super quAdAm summa peccunie et rebus Aliis